

# John Lauridsen Holding ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 33 62 44

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

John Lauridsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Lauridsen Holding ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg  Telefon: 97491452  CVR-nr.: 26 33 62 44 Stiftet: 23. november 2001 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Lauridsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomheder</b>	J. L. Udlejning ApS, Ulfborg J. L. Ejendomme ApS, Ulfborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Staby Fliser & Hegn A/S, Ulfborg Bellinge Fliser & Hegn A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for de tilknyttede virksomheder J. L. Udlejning ApS og J. L. Ejendomme ApS samt de associerede virksomheder Bellinge Fliser & Hegn A/S og Staby Fliser & Hegn A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017 udgjort et overskud på 517 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.091 t.kr. Ejerandelen udgør 49 % af Staby Fliser & Hegn A/S og Bellinge Fliser & Hegn A/S fra starten af 2017.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2017 udgjort et underskud på 1.101 t.kr. mod et underskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 631 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.101 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.094 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,0 % af de samlede aktiver på 3.643 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.148	-2.090.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.101.358	0
Administrationsomkostninger	<u>-7.735</u>	<u>-7.700</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-591.945</b>	<b>-2.098.259</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-280	-3.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.115</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-646.340</b>	<b>-2.101.479</b>
Skat af årets resultat	<u>15.228</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-631.112</u></b>	<b><u>-2.101.479</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-631.112</u>	<u>-2.101.479</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-631.112</u></b>	<b><u>-2.101.479</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.788.412	2.102.960
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	749.289	0
4	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>280</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.537.701</u>	<u>2.103.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.537.701</u></b>	<b><u>2.103.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.278	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>57.134</u>	<u>48.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>105.412</u>	<u>48.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.422</u></b>	<b><u>48.523</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.643.123</u></b>	<b><u>2.151.763</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	969.400	1.600.512
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.094.400</u></b>	<b><u>1.725.512</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	883.910	334.959
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>883.910</u></b>	<b><u>334.959</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.755	33.014
	Gæld til associerede virksomheder	15.045	0
	Selskabsskat	0	107
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.013	48.171
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.664.813</u>	<u>91.292</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.664.813</u></b>	<b><u>91.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.643.123</u></b>	<b><u>2.151.763</u></b>

**6 Medarbejderforhold**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.115	0
	<b>54.115</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	6.603.666	6.603.666
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	-3.500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.103.666</b>	<b>6.603.666</b>
Nedskrivninger 1. januar	-4.835.665	-2.766.560
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	3.119.353	0
Årets resultat	517.148	-2.090.559
Egenkapitalposterings vedrørende renteswap	0	21.454
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.199.164</b>	<b>-4.835.665</b>
Overført til hensatte forpligtelser	883.910	334.959
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>883.910</b>	<b>334.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.788.412</b>	<b>2.102.960</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J. L. Udlejning ApS	Ulfborg	58,8 %
J. L. Ejendomme ApS	Ulfborg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.500.000	0
Tilgang i årets løb	1.470.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.970.000</b>	<b>0</b>
Overført fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.119.353	0
Årets resultat	-1.101.358	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.220.711</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>749.289</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Staby Fliser & Hegn A/S	Ulfborg	49 %
Bellinge Fliser & Hegn A/S	Odense	49 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	52.500	52.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
Nedskrivninger 1. januar	-52.220	-49.000
Nedskrivninger	-280	-3.220
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-52.500</b>	<b>-52.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>280</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.600.512	3.680.537
Årets overførte resultat	-631.112	-2.101.479
Regulering af renteswapaftale til dagsværdi	0	21.454
	<b>969.400</b>	<b>1.600.512</b>



## Noter

---

	2017	2016
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anpartar i associerede virksomheder til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld, der på balancedagen udgør 23.352 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 53 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 23.352 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.